(4) TAPD memberikan pertimbangan atas rekomendasi sebagaimana
dimaksud pada ayat (3) sesuai dengan prioritas dan kemampuan
keueingan daerah.

(5) Bantuan sosial lontuk korban bencana alam, bencana sosial adalah :
a. rumah hancur, maksimal sebesar Rp. 15.000.000,- (lima belas juta

rupiah) per imit;
b. rumah rusak berat maksimal sebesar Rp. 10.000.000,- (sepuluh juta

rupiah) per imit;
c. rumah rusak sedang, maksimal sebesar Rp. 5.000.000,- (lima juta

rupiah) per unit; dan
d. rumah rusak ringan, maksimal sebesar Rp. 2.500.000,- (dua juta lima

[...]

ratus rupiah) per unit.
(6) Standarisasi bantuan sosial pemulangan orang terlantar masing - masing

untuk:

a. pemulangan dalam wilayah Kalimantan paling tin^ Rp. 500.000,-
(lima ratus ribu rupiah) per orang; dan

b. di lu£ir wilayah Kalimantan peding tin^ Rp. 1.100.000,- (satu juta
seratus ribu rupiah) per orang.

(7) Pemberian besaran bantuan sosial sebagaimana pada Pasal 37 ayat (6)
setelah mendapat verifikasi dari SKPD teknis pemberi rekomendasi.

Pasal 38

(1) Rekomendasi kepala SKPD dan pertimbangan TAPD sebagaimana
dimaksud dalam Pasal 37 ayat (3) dan ayat (4) menjadi dasar

[...]

pejabat pengelola keuangan daerah dibagi tugas dan kewenangan untuk
proses persetujuan pencairan anggaran.

(2) Tugas dan kewenangan untxik proses persetujuan pencairan anggaran
sebagaimana pada ayat (1) sebagai berikut:
a. Nilai alokasi anggaran diatas Rp. 150.000.000,- (seratus lima puluh

juta rupisih) merupakan kewenangan Bupati Kotawaringin Timur;

b. Nilai alokasi anggaran diatas Rp. 75.000.000,- (tujuh puluh lima juta
rupiah) sampai dengan Rp. 150.000.000,- (seratus lima puluh juta
rupiah) merupakan kewenangan Wakil Bupati Kotawaringin Timur;

c. Nilai alokasi anggaran diatas Rp. 5.000.000,- (lima juta rupiah) sampai
dengan Rp. 75.000.000,- (tujuh puluh lima juta rupiah) merupakan
kewenangan Sekretaris Daerah Kotawaringin Timur;

d. Nilai alokasi anggaran Rp. 1,- (satu rupiah) sampai dengan Rp.
5.000.000,- (lima juta rupiah) merupakan kewenangan Kepala Badan
Pengelola Keuangan dan Aset Daerah Kotawaringin Timur.